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Olbrzymi, drewniany model
włoskiej łodzi motorowej Azimut
64 Flybridge 85cm

Cena 2 355,00 zł

Cena poprzednia 2 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy wb-0000232

Kod producenta SB3111P

PKWiU 32.12.13.0

Producent Marynistyka. Group - Tan

Opis produktu
MODEL WŁOSKIEJ ŁODZI MOTOROWEJ AZIMUT 64 FLYBRIDGE 1:25

- WDZIĘK, SZYBKOŚĆ, SŁOŃCE

 

Elegancja, przestrzeń, zwinność a przede wszystkim wszechobecne światło wpadające przez duże okna to cechy charakterystyczne tej mierzącej
64 stopy włoskiej łodzi motorowej, która miała swoją premierę w 2011 roku. Potężny taras z widokiem na morze, błękit, słońce, horyzont ...
Flybridge jest w pełni wyposażony we wszystkie udogodnienia, aby w pełni wykorzystać widok i uprzywilejowaną, wysoką pozycję. 

Oferujemy Państwu nobilitujący, rzucający się oczy model wyjątkowej, włoskiej łodzi motorowej. Model Azimut 64 Flybridge wykonany w skali
1:25 (oryginalna 64 Flybridge ma długość nieco ponad 20 metrów) z dbałością o charakterystyczne szczegóły. Model zbudowany od podstaw, na
drewnianej ramie, czasochłonną metodą deseczek klejonych na drewnianej ramie (do budowy modelu użyto wyselekcjonowane i sezonowane
drewno) na podstawie oryginalnych zdjęć i planów.

 

Wymiary modelu:
długość: 85 cm

szerokość: 22 cm
wysokość: 35 cm

Azimut 64 Flybridge to włoska łódź motorowa, która powstała na skutek współpracy i niezawodnego partnerstwa projektowego Carlo
Galeazziego w zakresie eleganckich wnętrz oraz przełomowej stylizacji zewnętrznej stworzonej przez Stefano Righiniego. Ci dwaj projektanci są
odpowiedzialni za jedne z najbardziej udanych i cenionych jachtów motorowych ostatnich lat, które stworzyła stocznia Azimut lub jej siostrzana
włoska stocznia Benetti.

Azimut 64 Flybridge jest łodzią z trzema kabinami i główną kabiną na śródokręciu, dziobowym VIPem i dwuosobową kabiną dla gości na prawej
burcie z własnym dostępem do dziobu dziennego.
Duży, otwarty kambuz w stylu baru nadaje ton towarzyski na głównym pokładzie.
Łódź jest niewątpliwie przemyślaną i dopracowaną maszyną wycieczkową, zaprojektowaną tak, aby zaspokajać wszystkie potrzeby rodziny
podróżującej w luksusowym stylu. 
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Ale na wodzie Azimut 64 Flybridge to prawdziwa, szybka łódź motorowa.... 
Sprzedawana tylko z jednym rodzajem napędu - bliźniaczymi silnikami Caterpillar C18 o mocy 1150 KM - inżynierowie z dużym powodzeniem
dopasowali geometrię kadłuba, rozkład masy i moc. Jacht jest nie tylko wyjątkowo dobrze wyważony i nadspodziewanie szybki, ale także przez
połączenie znacznego momentu obrotowego z parą idealnie nachylonych śrub napędowych tworzy łódź motorową z dość niezwykłym
przyspieszeniem i równowagą w całym zakresie obrotów.
W tej klasie jachtów motorowych (należy pamiętać, że Azimut 64 Flybridge to 30-tonowy, rodzinny statek rekreacyjny), w której wszystko
poniżej 20 sekund od startu zatrzymanego do 20 węzłów jest ogólnie uważane za dobry wynik, pomiary wykazały, że 64 Flybridge przebija się
przez tą prędkość... w połowie czasu, osiągając 30 węzłów w 16 sekund!

Proponujemy Państwu wykonany w 100% od podstaw, przez Rzemieślników specjalizujących się w obróbce drewna, z dużą troską o jakość i
precyzję wykonania oraz oddanie charakterystycznych szczegółów, potężny model Azimut 64 Flybridge (85 cm długości). który z miejsca stanie
się centralnym, marynistycznym, nautycznym detalem naszego salonu lub biura czy gabinetu. Prawdziwa alegoria prestiżu, niepowtarzalnego
nautycznego, włoskiego designu i szyku. Nobilitujący prezent, żeglarski upominek z Morskim Duchem.
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